MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

EDITAL PROEXC CE-PT Nº 08, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.EDITAL PROEXC CE-PT Nº 08, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PATOSSELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PATOS

A Direção Geral do Campus Patos do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO PARCIAL RESULTADO PARCIAL do edital que visa a seleção de discente bolsista para atuar em projetos de extensão e cultura do Programa de

Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIs: Pró-Culturas 2023 - Campus Patos, nos termos estabelecidos.

1    RESULTADO PARCIAL1    RESULTADO PARCIAL

NomeNome PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação

Ygor Rafael de Assis Leite 93,47 1° Classificado com bolsa

Luiz Felipe Perônico Fontes 92,13 2° Classificado com bolsa

Bianca Rocha Araújo 89,93 3° Classificado com bolsa

Gabriela Medeiros Souto Silva 83,63 4° Classificado com bolsa

Anna Laura de Morais e Silva 82,98 5° Apto (Cadastro de reserva)

Larissa Silva Monteiro 81,47 6° Apto (Cadastro de reserva)

Fábio Aquilino de Farias 77,87 7° Apto (Cadastro de reserva)

Patos/PB, 15 de agosto de 2023

.

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Navarro Fernandes FreireLeonardo Navarro Fernandes Freire, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-PTCOORDENADOR(A) - FG2 - CE-PT, em 15/08/2023 09:09:25.

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 16/08/2023 10:26:06.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 15/08/2023. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifpb.edu.br/auten3car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

461474

cfa37d96c8

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: